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	Gambar 1. Hasil Pengujian Tarik
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	Gambar 2. Hasil Pengujian Impact

	[image: C:\Users\smart user\Downloads\WhatsApp Image 2024-01-25 at 22.30.59_650a1447.jpg]

	Gambar 3. Hasil Pengujian Laju Korosi

	[image: C:\Users\smart user\Downloads\WhatsApp Image 2024-01-23 at 21.55.58_f5b7e50c.jpg]
	[image: C:\Users\smart user\Downloads\WhatsApp Image 2024-01-23 at 21.56.41_215b2c77.jpg]

	Gambar 3. LAS SMAW Arus Ampere 70
	Gambar 4. Proses Pembuatan Spesimen

	[image: C:\Users\smart user\Downloads\WhatsApp Image 2024-01-23 at 21.55.58_880ab0eb.jpg]
	[image: C:\Users\smart user\Downloads\WhatsApp Image 2024-01-23 at 21.58.11_46896c64.jpg]

	Gambar 5. LAS SMAW Arus Ampere 80
	Gambar 6. Proses Pembuatan Spesimen
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	Gambar 7. LAS SMAW Arus Ampere 90
	Gambar 8. Proses Pembuatan Spesimen
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Gambar 9. Flow meter
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HASIL PENGUJIAN IMPACT
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